股权转让协议书
转让方：(以下简称“甲方”)
住址:
身份证号：联系电话：
受让方：(以下简称“乙方”)
住址:
身份证号码：联系电话：
上海睿寅贸易有限公司(以下简称“睿寅公司”)于2011年1月7日在上海市设立，由甲方与杜冬明合资经营，注册资金为人民币500万元，其中，甲方占40%股权。甲方愿意将其占睿寅公司40%的股权转让给乙方，乙方愿意受让。现甲乙双方根据《中华人民共和国公司法》和《中华人民共和国合同法》的规定，经协商一致，就转让股权事宜，达成如下协议：
一、股权转让的价格及转让款的支付期限和方式：
1、甲方占有睿寅公司40%的股权，现甲方将其占睿寅公司40%的股权以人民币2万元转让给乙方。
2、乙方应于本协议书生效之日起天内按前款规定的股权转让款以方式支付给甲方。
二、有关睿寅公司盈亏(含债权债务)的分担：
本协议书生效后一年内，乙方不参与睿寅公司的利润分配。
三、违约责任：
1、本协议书一经生效，双方必须自觉履行，任何一方未按协议书的规定全面履行义务，应当依照法律和本协议书的规定承担责任。
2、如乙方不能按期支付股权转让款，每逾期一天，应向甲方支付转让款人民币2万元的%的违约金。